
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI
Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,

C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,
e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Ciocani prelucrează datele cu caracter personal în conformitate cu prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind
protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE
(Regulamentul general privind protecţia datelor)

HOTĂRÂREA

NR. 20
privind darea în folosință gratuită, pe perioada determinată, către inspectoratul de

Poliție Județean Vaslui, a unui spațiu situat în clădirea primăriei comunei Ciocani

Având în vedere:
- referatul de aprobare nr.3223/23.06.2025 al Primarului comunei Ciocani;
- raportul de specialitate nr.3224/23.06.2025 al departamentului de Urbanism și amenajarea
teritoriului;
-solicitarea Inspectoratului de Poliție Județean Vaslui
- avizul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al comunei Ciocani;
- prevederile art. 92,alin. (2), lit.b) din OUG nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul admînistrativ al
Romaniei
- prevederile art. 237, alin. (1), din OUG nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ al
Romaniei;
- prevederile art. 129,alin.(2) lit.c), alin.(6) lit.a) din OUG nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul
administrativ al Romaniei,
În temeiul:
- Prevederilor art. 136,alin. (1), art.139, alin. (1),alin. (3) lit. g) și alin(5) și ale art.196, alin. (1), lit.a)
din OUG 57/ 3 iulie 2019 privind Codul admînistrativ al Romaniei:

Consiliul Local al Comunei Ciocani, judeţul Vaslui,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă darea în folosință gratuită, pe perioada determinată de 12 luni de la
semnarea contractului, către inspectoratul de Poliție Județean Vaslui, a unui spațiu de 47,37 mp
aflat în domeniul public al Consiliului local, situat în clădirea primăriei Ciocani,

Art.2. Se aprobă Contractul de comodat prevazut în anexa nr.1, care face parte integrantă
din prezenta hotarare.

Art.3. Se împuternicește Primarul comunei Ciocani să semneze contractul de comodat și
actele adiționale ulterioare care vor fi încheiate cu inspectoratul de Poliție Județean Vaslui.

Art.4. Prin grija Secretarului comunei Ciocani, prezenta hotărâre va fi transmisă instituției
Prefectului județului Vaslui pentru verificarea legalității, Primarului comunei Ciocani,
departamentului de Urbanism și amenajarea teritoriului și inspectoratului de Poliție Județean
Vaslui, pentru cunoaștere și punere în aplicare.

Ciocani – 30 iunie 2025

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro


COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI
Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,

C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,
e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Ciocani prelucrează datele cu caracter personal în conformitate cu prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind
protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE
(Regulamentul general privind protecţia datelor)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

CONSILIER LOCAL

Contrasemnează,

Secretar general - delegat

BULMĂU ZENOVIA

Total consilieri locali în funcţie 11
Prezenți 11
Pentru 11
Împotrivă -
Abțineri -
Hotărâre se aprobă cu majoritate absolută

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI NR. 20/ 2025
Nr.
crt.

OPERAȚIUNI EFECTUATE Data
ZZ/LL/AN

Semnătura persoanei
responsabile să
efectueze procedura

0 1 2 3
1 Adoptarea hotărârii ..../..../2025
2 Comunicarea către primarul comunei …/…/2025
3 Comunicarea către prefectul județului …/…/2025
4 Aducerea la cunoștință publică …/…/2025
5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual …/…/2025
6 Hotărârea devine obligatorie sau produce efecte juridice, după caz …/…/2025

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro

